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O Country Adapter World para Europa é ideal quando viaja
para paises que utilizam o padréo de plug Schuko da
SKROSS®. Vocé pode usa-lo para conectar todos os seus
dispositivos de 2 pélos e 3 polos nas suas viagens. 3 poélos,
com ligagdo a terra. Cumpre todos os padrdes e normas
internacionais relevantes para a seguranga, incluido para

criangas. SKROSS®.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:
Material in packaging:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
EAN:

PMS Colour:

7X5,5X5,5 CM
5.5¢cm

7cm

55cm

0.277 cdm3
0.061 kg
0.045 kg

0.115m
0.34m
0.325m
0.013m3

3.04 kg

50 pieces
Virgin Plastic
Back in MO Box

ABS
8536 6990

TH
8719941033894
WHITE
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